
 

 
 

 

Tiigipuhastusvahend Pond Clear  
 

Selleks, et tagada vajalike taimede ja kalade normaalne elukeskkond Teie tiigis, 

tuleb aeg-ajalt likvideerida tiigivee saastumine vetikate, hallitusseente ja muu 

orgaanilise elutegevuse produktide poolt, mis muudavad vee häguseks ja seovad 

taimede ja kalade eluks vajaliku hapniku. 

Kui lisate tiigiveele tiigipuhastusvahendit Pond Clear, seob see vetikad, hallituse 

ja muu orgaanilise saasta kämpudeks, mida on lihtne tiigist eemaldada kas 

käsitsi või imuri abil. Kui tiigivesi on väga saastunud ei pruugi Pond Clear 

lisamine tuua soovitud resultaati. Sel juhul on soovitav vahetada tiigi vesi, 

istutada tiiki vettpuhastavaid taimi ja kasutada tulevikus Pond Clear alati 

koheselt, kui märkate vee hägustumist tiigis. 

 

Kasutuselevõtt ja doseerimine: Aluseks peaks tiigivee pH olema vahemikus 

6,5 – 8,5 ja karedus kuni 1,08 mmol/L(>3°). Kareduse teada saamiseks kastke 1 

sekundiks vette kaasas olev indikaatorriba võtke välja raputage kuivaks ja 

oodake näitu umbes 1 minut. Kui näidud on teistsugused tuleks need enne Pond 

Clear kasutamist õigeks saada näiteks OASE OptiPond iga. Kuluarvestus - 50 ml 

Pond Clear -i 1000 l tiigivee kohta. Olles arvutanud vajaliku Pond Clear 

koguse, lahjendage see vahekorras komplektis olev mõõtanum Pond Clear -i 10 

liitris kraanivees ja pihustage see segu ühtlaselt (näiteks läbi kastekannu sõela) 

kogu tiigi pinnale. Kui Teie tiigis on filtriga veepuhastusseade, siis lülitage see 

puhastusaine toimimisajaks (ca 6 tundi) välja. Tekkivad kämbud tuleb 

eemaldada tiigist 48 – 72 tunni jooksul. Kui 48 tunni jooksul ei ole tekkinud 

kämpe või tiigivesi pole selginenud tuleb tegevust korrata.  

 

 

Vahend on vette lisatult ohutu inimestele, 

loomadele ja taimedele. Ei sobi tuuralistele. 

 

NB! Kuna Pond Clear pole joogikõlbulik 

– hoidke see lastele ja loomadele 

kättesaamatus kohas! Ärge jooge Pond 

Clear -t ja hoiduge selle sattumisest 

limaskestadele. Säilitamine jahedas 

kuivas kohas, vältige külmumist. 
  


